
Vasaros stovyklų Sudeikiuose spalvos

Parašė Administrator
Pirmadienis, 2023 m. rugsėjo 04 d. 20:41 - Atnaujinta Pirmadienis, 2023 m. rugsėjo 04 d. 20:48

Vaikystė – nuostabiausios istorijos, draugai, svajonės, nuotykiai ir žaidimai. Tai atviros akys ir
plačios šypsenos. Spalvos ir garsai. Smalsumas ir naivumas. Begaliniai norai ir paslapčių
kupinas pasaulis. Vaikystė lengva it pienės pūkas, kvapni kaip žemuogių pieva, skani kaip laužo
blynai. Vaikystėje nutikusios istorijos dažnai nepamirštamos visą gyvenimą. Tokius pojūčius
2023 metų vasarą dovanojo Sudeikiuose vykusios mokinių vasaros atostogų stovyklos.
Sudeikių daugiafunkcis centras šią vasarą suorganizavo 8 vasaros atostogų stovyklas: šešios
pradinių klasių mokiniams - „Vaikystės spalvos. Vasara“, iš dalies finasuojamos Utenos rajono
savivaldybės biudžeto lėšomis, ir dvi 5–8 klasių mokiniams. Nuo 2023  m. birželio 12 d. iki
rugpjūčio 11 d. šiose stovyklose dienas linksmai ir turiningai leido beveik 200 Utenos rajono
ugdymo įstaigų pradinukų ir 54 progimnazijų moksleiviai, iš kurių 25-iems Utenos rajono
moksleiviams stovyklavimo išlaidos 100 proc. finansuotos Utanos rajono savivaldybės biudžeto
lėšomis. Į stovyklų veiklas mielai įsitraukė ir vaikai iš Ukrainos.

  

{besps}2023_naujienos/08_Sudeikiu{/besps}

      

Vasara stovyklautojams buvo ypač palanki. Kiekvieną dieną kamuolys vaikus gainiojo po
stadioną, išmėgintos visos pliažo karstyklės, Alaušo ežero vanduo tiesiog virė nuo vaikų
maudynių. Įmintos žongliravimo paslaptys, ne kartą marškinėliai keitė savo veidą, molis vaikiškų
pirštelių lankstumo dėka įgavo įvairiausias formas. Vaikai tapė, mėgavosi vandens pramogomis:
išbandė irklentes, plaukė plaustu Alaušo ežeru, žaidė lazerių kovose, ieškojo lobių ežero
pakrantėse, kepė blynus ant laužo, vyko į 6 ekskursijas Stovyklos metu nupinta pati ilgiausia
draugystės apyrankių juosta, pagauti laimės paukščiai, ant širdelių surašytos padėkos bei
palinkėjimai stovyklai, vadovams. Toks platus veiklų spektras leido vaikams išmėginti, atrasti
save iki šiol nedalyvautuose užsiėmimuose, įdomiose kūrybinėse veiklose, savo darbus
eksponuoti stovyklos erdvėse. Vaikų saugumu ir užimtumu rūpinosi draugiška, linksma,
išradinga vadovų komanda.

  

Sudeikių daugiafunkcį centrą puikiai žino rajono ir šalies stovyklų organizatoriai. Be čia
stovyklavusių Utenos rajono ugdymo įstaigas lankančių vaikų, Sudeikių daugiafunkciame centre
vasaros atostogų stovyklose ilsėjosi 50 rajono neformaliojo švietimo užsiėmimus lankančių
vaikų ir 173 kitų šalies rajonų ugdymo įstaigų mokiniai bei 260 suaugusiųjų, kuriems čia buvo
organizuojamos kvalifikacijos tobulinimo, sveikatinimo, sportinio parengimo ir kt. stovyklos.

  

Visą vasarą Sudeikiuose liete liejosi vaikystės spalvos, įsiliedamos į Alaušo mėlį,
paryškindamos vaivorykštes juostą, saulės spinduliais spalvindamos stovyklose dirbančiųjų
nuotaikas.                  

 1 / 2



Vasaros stovyklų Sudeikiuose spalvos

Parašė Administrator
Pirmadienis, 2023 m. rugsėjo 04 d. 20:41 - Atnaujinta Pirmadienis, 2023 m. rugsėjo 04 d. 20:48

  

Rasa Žitkuvienė, Utenos r. Sudeikių daugiafunkcio centro metodininkė-organizatorė

  

{backbutoon}

 2 / 2


